REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE LEME

Rua Joaquim de Góes, 584-Centro-Leme/SP CEP: 13.610-108 Fone: (19)3573-7521 CNPJ: 11.639.339/0001-59

Página 1 de 1

EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATUAL

CONTRATANTE: RPPS DO MUNICÍPIO DE LEME - LEMEPREV; CONTRATADA:

UNIVERSALPREV SOFTWARE E CONSULTORIA LTDA ME; OBJETO: RESCISÃO DO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, CELEBRADO EM 11 DE MAIO DE 2012, TENDO

EM VISTA O DECURSO DO PRAZO DE 12 MESES.; DATA DA ASSINATURA: 10.05.2013;

LICITAÇÃO: CONVITE 001/2012; SUPORTE LEGAL: LEI FEDERAL 8.666/93, E SUAS

ALTERAÇÕES.

LEME, 10 DE MAIO DE 2013.

PUBLIQUE-SE

CINTIA MIRANDA BERNEGOSSI
DIRETORA PRESIDENTE LEMEPREV